Piešťany na rok 2024 schváleného Mestským zastupiteľstvom mesta Piešťany Uznesením
č.165/2024 písm. R zo dňa 14.12. 2023 a podľa Uznesenia č. 50/2024 zo dňa 25.4. 2024 písm.
K/ bod 12, z položky dotácie PO a FOP – oblasť Tvorba, rozvoj, ochrana a prezentácia
duchovných a kultúrnych hodnôt, účelovú finančnú dotáciu vo výške 1 500,- EUR (slovom tisíc
päťsto eur).

Článok 2 
Termín a podmienky poskytnutia dotácie 

1. Dotácia vo výške uvedenej v čl. 1 tejto zmluvy bude  poukázaná na účet príjemcu v lehote
do 7 dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy podľa článku 5 bod 5. zmluvy.

2. Dotácia nie je zo strany príjemcu nárokovateľná, jej čerpanie je závislé od výšky